
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 5184 

 
 
 

 
 

гр. София,  16.08.2021 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 10 
състав, в закрито заседание на 16.08.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Камелия Стоянова  

  
 

 
  

  
 като разгледа дело номер 3236 по описа за 2020 година докладвано от 

съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 Производството е по реда на чл. 176 от АПК. Образувано е по искане на 

процесуален представител на директора на дирекция „Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика, за допълване на решение № 1471/09.03.2021 г., 

постановено по адм.д. № 3236/2020 г. На основание чл. 176, ал. 2 от АПК, 

искането за допълване е съобщено на насрещната страна с указания за 

представяне на отговор в 7-дневен срок. 

Искането е основателно.  

На стр. 18 от съдебното решение съдът е направил извода, че правилно органите по 

приходите на основание чл. 86, ал. 1 и ал. 2 от ЗДДС и чл. 67, ал. 1 от ЗДДС са 

начислили данък в размер на 29 906, 25 лв. за данъчен период м. 11.2015 г. В 

диспозитива на съдебното решение не се съдържа обстоятелството на отхвърляне на 

жалбата срещу ревизионен акт № Р22002219001014-091-001/26.08.2019 г. При 

съобразяване на това обстоятелство, решението следва да се допълни, като в 

диспозитива му се посочи, че се отхвърля жалбата срещу ревизионен акт № 

Р-22002219001014-091-001/26.08.2019 г. в частта, в която за данъчен период м. 

11.2015 г. е доначислен ДДС в размер на 29 906, 25 лв., заедно с лихвите за забава в 

размер на 24 036, 35 лв. 

Като взе предвид направените фактически и прави изводи, съдът  

 

РЕШИ 

 

ДОПЪЛВА РЕШЕНИЕ № 1471/09.03.2021 г., постановено по адм.д. № 3236/2020 г.,  



КАКТО СЛЕДВА в диспозитива:  

ОТХВЪРЛЯ жалбата на  [фирма] срещу ревизионен акт № 

Р-22002219001014-091-001/26.08.2019 г. в частта, в която за данъчен период м. 

11.2015 г. е доначислен ДДС в размер на 29 906, 25 лв., заедно с лихвите за забава в 

размер на 24 036, 35 лв. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от 

съобщаването му, пред Върховния административен съд, с връчване на преписи за 

страните по чл. 138 от АПК. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ 
  
 
 


